PAGE
2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

  403385, Волгоградская область, Даниловский район, ст.Берёзовская, ул. Советская, 22 .

               тел.5-42-31,5-41-11
РЕШЕНИЕ
от «28» июля 2020г.                                                                                        № 8/2

Об  отмене празднования 400- летия

станицы Березовской

       В связи с  тяжелой эпидемиологической обстановкой в мире, вызванной новой короновирусной инфекцией COVID -2019  и нераспространения среди населения,  руководствуясь  Уставом  Березовского  сельского  поселения,  Совет  депутатов  Березовского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить запланированные в сентябре 2020 года массовые праздничные мероприятия в честь  400 – летия станицы Березовской.
           2.    Настоящее  решение  подлежит  официальному  обнародованию     в  сети
                 Интернет  на  сайте  администрации и на  информационном  стенде в
                 администрации  Березовского  сельского  поселения.
     Глава Березовского

      сельского поселения:                                                                  А. А. Малов